
MAS Království Jestřebí hory


    
        Zpět na titulní stranu
        
            PŮVODNÍ WEB
        

        
            
                
            

            Hedat
        

        
        O nás
        Servis regionu
        Fotogalerie
        Kontakt
    




    
        
            	
                    Zprávy
	
                    Akce
	
                    Dotace
	
                    Vzdělávání
	
                    Projekty


        

    



            
            [bookmark: show] 
                        
                
                    	
                                        [image: Slide - 1]
                                    


                

            

        

            

    
    
    
        
                            Je možné, že Vámi hledaný artikl se na našich stránkách stále vyskytuje. Po přechodu na naše nové webové stránky se změnil formát odkazů a z tohoto důvodu staré odkazy již nefungují. Pokud jste se na naše stránky dostali např. z vyhledávače google.com či seznam.cz, zkuste k dohledání požadované informace využít navigační menu.

                HTTP/1.1 404 Stránka nenalezena/Soubor nenalezen

Jít zpět

                    

    


    


    
        
            
                Vybrali jsme pro Vás

            

        

        
                                
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Mýtická Karélie

                                            Beseda je věnována autonomní republice Karélii, zapomenuté severoevropské končině uchvacující nejen spoustou jezer, žulovými skalisky, lesy a bažinami, ale také kláštery, dřevěnými domky i malebnými kaplemi a kostely. Karélie se stala zemí zaslíbenou pro etnografy, kte

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            St 09.11.2022 - St 09.11.2022

                                        
                                        [image: Mýtická Karélie]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Mýtická Karélie

                                            Beseda je věnována autonomní republice Karélii, zapomenuté severoevropské končině uchvacující nejen spoustou jezer, žulovými skalisky, lesy a bažinami, ale také kláštery, dřevěnými domky i malebnými kaplemi a kostely. Karélie se stala zemí zaslíbenou pro etnografy, kte

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            St 09.11.2022 - St 09.11.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Rtyňáci opět vyrážejí do Polska

                                            Nutná rezervace na e-mailu kultura@mestortyne.cz či na telefonu 776 803 306 (nejpozději do 31.5.2023). 

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            So 24.06.2023 - So 24.06.2023

                                        
                                        [image: Rtyňáci opět vyrážejí do Polska]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Rtyňáci opět vyrážejí do Polska

                                            Nutná rezervace na e-mailu kultura@mestortyne.cz či na telefonu 776 803 306 (nejpozději do 31.5.2023). 

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            So 24.06.2023 - So 24.06.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Výstava fotografií v Malých Svatoňovicích

                                            Foto: Jana Kejzlarová - Oldřich Nermuť - Josef Pinkava.
Vernisáž výstavy se uskuteční 2. 5. 2023 v 18 hodin v malém sále kulturního klubu v Malých Svatoňovicích. Výstava je otevřena od 3. 5. do 19. 5. 2023 od 9:00 do 12:00 a od 13:00 do 16:00 hodin, zavřeno v pondělí 8. 5. 20

                                            Jestřebí hory, Malé Svatoňovice

                                            Út 02.05.2023 - Pá 19.05.2023

                                        
                                        [image: Výstava fotografií v Malých Svatoňovicích]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Výstava fotografií v Malých Svatoňovicích

                                            Foto: Jana Kejzlarová - Oldřich Nermuť - Josef Pinkava.
Vernisáž výstavy se uskuteční 2. 5. 2023 v 18 hodin v malém sále kulturního klubu v Malých Svatoňovicích. Výstava je otevřena od 3. 5. do 19. 5. 2023 od 9:00 do 12:00 a od 13:00 do 16:00 hodin, zavřeno v pondělí 8. 5. 20

                                            Jestřebí hory, Malé Svatoňovice

                                            Út 02.05.2023 - Pá 19.05.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Skautský ples ve Rtyni

                                            Předprodej vstupenek probíhá od 6. 11. 2023 ve rtyňské knihovně.

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            So 25.11.2023 - So 25.11.2023

                                        
                                        [image: Skautský ples ve Rtyni]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Skautský ples ve Rtyni

                                            Předprodej vstupenek probíhá od 6. 11. 2023 ve rtyňské knihovně.

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            So 25.11.2023 - So 25.11.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            zprávy

                                            Startuje program Nová zelená úsporám Light

                                            Příjem žádostí startuje 9. 1. 2023, ale s pracemi a přípravou podkladů pro dotaci je možné začít již nyní, protože NZÚ Light podpoří opatření realizovaná od 12. 9. 2022.
Pro koho je program Nová zelená úsporám light určen?Program Nová zelená úsporám Light je určen pro

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            St 14.12.2022

                                        
                                        [image: Startuje program Nová zelená úsporám Light]
                                    

                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Startuje program Nová zelená úsporám Light

                                            Příjem žádostí startuje 9. 1. 2023, ale s pracemi a přípravou podkladů pro dotaci je možné začít již nyní, protože NZÚ Light podpoří opatření realizovaná od 12. 9. 2022.
Pro koho je program Nová zelená úsporám light určen?Program Nová zelená úsporám Light je určen pro

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            St 14.12.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Myslivecký ples v Čermné

                                            Těšit se můžete na bohatou tombolu i zvěřinové speciality. Rezervace míst na tel. 721 287 344.

                                            Čermná, Podkrkonoší

                                            Pá 26.01.2024 - Pá 26.01.2024

                                        
                                        [image: Myslivecký ples v Čermné]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Myslivecký ples v Čermné

                                            Těšit se můžete na bohatou tombolu i zvěřinové speciality. Rezervace míst na tel. 721 287 344.

                                            Čermná, Podkrkonoší

                                            Pá 26.01.2024 - Pá 26.01.2024

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            V Hajnici se bude vzpomínat

                                            Pojďte s panem Němečkem zavzpomínat při komentovaném promítání fotografií a pobavit se u připraveného občerstvení.

                                            Hajnice, Podkrkonoší

                                            Ne 15.01.2023 - Ne 15.01.2023

                                        
                                        [image: V Hajnici se bude vzpomínat]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            V Hajnici se bude vzpomínat

                                            Pojďte s panem Němečkem zavzpomínat při komentovaném promítání fotografií a pobavit se u připraveného občerstvení.

                                            Hajnice, Podkrkonoší

                                            Ne 15.01.2023 - Ne 15.01.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Cestovatelská přednáška - Národní parky Podyjí

                                            Vyprávění doprovodí bohatá fotodokumentace.
Čtvrtek 7. dubna 2022 od 18:30 hod – malý sál K Klubu.

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            Čt 07.04.2022 - Čt 07.04.2022

                                        
                                        [image: Cestovatelská přednáška - Národní parky Podyjí]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Cestovatelská přednáška - Národní parky Podyjí

                                            Vyprávění doprovodí bohatá fotodokumentace.
Čtvrtek 7. dubna 2022 od 18:30 hod – malý sál K Klubu.

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            Čt 07.04.2022 - Čt 07.04.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Místní akční skupiny rozvíjejí komunitní život

                                            Úspory energie, dluhová a finanční gramotnost
Jak bojovat s růstem energií, poradí lidem v regionu Hronovska a Policka zástupci MAS Stolové hory. „Chceme se zaměřit na vznik komunitního energetického společenství. Informovat veřejnost o úsporách energií v domácnostech a tak

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            Čt 09.03.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Libňatov se postaral o ukrajinskou maminku s malými dětmi

                                            Ubytování rodiny v LibňatověDo našeho regionu míří ukrajinští uprchlíci z válečných oblastí. Například do Libňatova dorazila maminka se dvěma dětmi, tříletou holčičkou a pětiletým chlapečkem. Střechu nad hlavou jim poskytli skvělí manželé Kosinovi. Děti najdou nové

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            Po 07.03.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Promítání pod hvězdami ve Rtyni

                                            Přírodní amfiteátr Na Rychtě.Vstupné dobrovolné.

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            Pá 01.07.2022 - Pá 01.07.2022

                                        
                                        [image: Promítání pod hvězdami ve Rtyni]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Promítání pod hvězdami ve Rtyni

                                            Přírodní amfiteátr Na Rychtě.Vstupné dobrovolné.

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            Pá 01.07.2022 - Pá 01.07.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Loutkové představení ve Vlčicích

                                            Pohádka vypráví o Kozlíkovi, který se vydal do světa, aby mohl vysvobodit princeznu. Musí splnit tři úkoly, které mu zadá černokněžník. Díky úkolům se z Kozlíka stane pracovitý, odvážný a chytrý princ. A jestli si Kozlíka princezna vezme? To se ukáže na závěr.

                                            Podkrkonoší, Vlčice

                                            Ne 12.02.2023 - Ne 12.02.2023

                                        
                                        [image: Loutkové představení ve Vlčicích]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Loutkové představení ve Vlčicích

                                            Pohádka vypráví o Kozlíkovi, který se vydal do světa, aby mohl vysvobodit princeznu. Musí splnit tři úkoly, které mu zadá černokněžník. Díky úkolům se z Kozlíka stane pracovitý, odvážný a chytrý princ. A jestli si Kozlíka princezna vezme? To se ukáže na závěr.

                                            Podkrkonoší, Vlčice

                                            Ne 12.02.2023 - Ne 12.02.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                            

    



    
        
        

        
            
                NAŠI PARTNEŘI

            

        

        
            
                
                    
                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                    

                

            

        

    

    
        
            
                                ©1996 - 2024 Všechna práva vyhrazena serveru www.kjh.cz | Vyrobil: iQsoft.cz

                    Redakce neodpovídá za pravdivost a objektivitu zveřejňovaných informací a vyhrazuje si právo
                    informace editovat či odmítnout uveřejnění.
Sekce pro partnery | Nastavení cookies

            

        

    




